
 
   

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico – Liceo economico sociale - liceo Coreutico e Musicale 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

E mail: papm04000v@istruzione.it 
 

 

All’Albo di Istituto 
 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE COMMISSIONE per la valutazione delle istanze degli alunni per la 
partecipazione ad attività    di mobilità  - Progetto Erasmus Plus Azione KA1 – Settore Scuola 
  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il progetto di Accreditamento AZIONE KA120 Settore Scuola, nell’ambito del  

  Programma   Erasmus+, codice attività 2022-1-IT02-KA120-SCH-000105297 

 VISTA la comunicazione del 02/03/2023 di approvazione del suddetto progetto da 

  parte  dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE 

  VISTO    che l’IPSSEOA “Pietro Piazza” ha ottenuto l’approvazione del progetto in qualità di 

   coordinatore di un Consorzio di mobilità comprendente l’Associazione ADI e le     

  seguenti              scuole: 

- ITET "G. Tomasi di Lampedusa" – S. Agata Militello (Me) 

- ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "U. FOSCOLO" – Canicattì (Ag) 

- ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. MANZONI “- Mistretta (Me) 

- I.I.S.S. F. FERRARA - PALERMO 

- I.P. DOMENICO MODUGNO – Polignano a Mare (Ba) 

- ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "REGINA MARGHERITA" – Palermo 

 

VISTA 

la Convenzione n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-00021364 prot. N. 0015127 del 07/06/2024 per la 

realizzazione del Progetto “Piazza & Dintorni” 

CONSIDERATO 

 

   

mailto:papm04000v@istruzione.it




che il progetto prevede n 2 mobilità per n. 9 alunni con destinazione: 
1) Tourcoing -Francia- (5 alunni con obbligo di ospitare gli alunni della scuola partner) 
2) Nizza -Francia- (4 alunni) 

da svolgere nel periodo Marzo-Aprile 2025 – durata 10 giorni 
 
 

VISTO l’avviso prot. n° 0000666 del 14/01/2025 
 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande 
 

DETERMINA 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal 
richiamato avviso 

 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente D.S. Prof. Domenico Di Fatta 

- commissario prof.re Francesco Di Tora 

- commissario prof.ssa Accetta Valeria  

 

3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di 
verbalizzazione delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il 
prof.re Francesco Di Tora 
 

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause 
ostative da far pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione 

 

5. di convocare in stretta sequenza la commissione per valutare le istanze 
pervenute. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Domenico Di Fatta 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
 del D.LGS.82/2005  e ss.mm.ii. e sostituisce 

 il documento cartaceo con firma autografa  
                 
  
 


